
 Znak sprawy: ADM.272.17.2025.IW    Wrocław, dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dotyczy: rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę 

łaźni wodnej na potrzeby Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej we Wrocławiu - 

POWTÓRKA” 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna we Wrocławiu, zwana dalej Zamawiającym 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) na „Zakup i dostawę łaźni wodnej 

na potrzeby Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej we Wrocławiu - POWTÓRKA” 

najkorzystniejszą ofertę zgodnie z przyjętym kryterium w zaproszeniu z dnia 08.12.2025 r. 

(cena brutto = 100 %) przedstawiła następująca firma: 

 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 13/8, 87-100 Toruń 

z ceną 12 784,62 zł brutto  

(słownie: dwanaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery złote 62/100) 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

 

 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

[zł] 

1 

Alchem Grupa  

Sp. z o.o. 

 

ul. Forteczna 13/8 

87-100 Toruń 

NIP  5272355435 

12 784,62 



 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Wrocławiu Strona 2 z 2 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  

 

Informacja o ofertach odrzuconych 

 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

 

Zamawiający informuje, że o terminie podpisania umowy według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 

do zaproszenia wybrany Wykonawca zostaną poinformowany osobnym pismem. 

 

 

 

DYREKTOR 
Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej 
we Wrocławiu 

 

Paweł Wróblewski 
/podpis w oryginale/ 

 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Liczba pkt  

w kryterium 

 

Cena brutto  

100 % 

Razem 

1 

Alchem Grupa  

Sp. z o.o. 

 

ul. Forteczna 13/8 

87-100 Toruń 

NIP  5272355435 

100,00 100,00 


